

ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
НА „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД
гр.ГЪЛЪБОВО
ЗА 2013 ГОДИНА

Наименование на предприятието:
Седалище и адрес на управление:

НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ ООД
УЛ.СТЕФАН СТАМБОЛОВ 3
А

Област:
Община:
Град:
Тел:
ЕИК

ГЪЛЪБОВО
ГЪЛЪБОВО
ГЪЛЪБОВО
042/628799
123734424

Период, за който се отнася Годишния финансов отчет
Дата, към която е съставен Годишния финансов отчет
Дата на изготвяне на Годишния финансов отчет

2013
31.12.2013 г.
23.04.2014 г.

Съдържание на годишния финансов отчет

1. Баланс
2. Отчет за приходите и разходите
3. Отчет за собствения капитал
4. Отчет за паричните потоци
5. Справка за не текущите дълготрайни активи
6. Приложение към финансовия отчет


ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

ДОКЛАД НА НЕЗАВИСИМИЯ ОДИТОР

ДО СЪДРУЖНИЦИТЕ

На „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД

Град Гълъбово

Доклад върху финансовия отчет

Ние извършихме одит на приложения финансов отчет на „Ню геим амюзмънт“ ООД град Гълъбово, включващ счетоводния баланс към 31 декември 2013г., отчета за приходите и разходите, отчета за промените в собствения капитал и отчета за паричните потоци за годината, завършваща на тази дата, както и обобщено оповестяване на съществените счетоводни политики и другите пояснителни приложения.

Отговорност на ръководството за финансовия отчет

Отговорността за изготвянето и достоверното представяне на този финансов отчет в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, приети от Министерския съвет на Република България, се носи от ръководството. Тази отговорност включва: разработване, внедряване и поддържане на система за вътрешен контрол, свързана с изготвянето и достоверното представяне на финансови отчети, които да не съдържат съществени неточности, отклонения и несъответствия, независимо дали те се дължат на измама или на грешка; подбор и приложение на подходящи счетоводни политики; и изготвяне на приблизителни счетоводни оценки, които да са разумни при конкретните обстоятелства.

Отговорност на одитора

Нашата отговорност се свежда до изразяване на одиторско мнение върху този финансов отчет, основаващо се на извършения от нас одит. Нашият одит бе проведен в съответствие със Закона за независимия финансов одит и професионалните изисквания на Международните одиторски стандарти. Тези стандарти налагат спазване на етичните изисквания, както и одитът да бъде планиран и проведен така, че ние да се убедим в разумна степен на сигурност доколко финансовият отчет не съдържа съществени неточности, отклонения и несъответствия.

Одитът включва изпълнението на процедури с цел получаване на одиторски доказателства относно сумите и оповестяванията, представени във финансовия отчет. Избраните процедури зависят от преценката на одитора, включително оценката на рисковете от съществени неточности, отклонения и несъответствия във финансовия отчет, независимо дали те се дължат на измама или на грешка. При извършването на тези оценки на риска одиторът взема под внимание системата за вътрешен контрол, свързана с изготвянето и достоверното представяне на финансовия отчет от страна на предприятието, за да разработи одиторски процедури, които са подходящи при тези обстоятелства, но не с цел изразяване на мнение относно ефективността на системата за вътрешен контрол на

 ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

предприятието. Одитът също така включва оценка на уместността на прилаганите счетоводни политики и разумността на приблизителните счетоводни оценки, направени от ръководството, както и оценка на цялостното представяне във финансовия отчет.

Считаме, че извършеният от нас одит предоставя достатъчна и подходяща база за изразеното от нас одиторско мнение.

Мнение

В резултат на това удостоверяваме, че финансовият отчет представя достоверно, във всички съществени аспекти, финансовото състояние на Дружеството към 31 декември 2013 г., както и неговите финансови резултати от дейността и паричните му потоци за годината завършваща тогава, в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, приети от Министерския съвет на Република България, валидни към 31.12.2013 година.

Доклад върху други правни и регулаторни изисквания

Годишен доклад за дейността на Дружеството по изискванията на Закона за счетоводството (чл.33)

В съответствие с изискванията на българския Закон за счетоводството (чл.38, пар.4), ние сме се запознали с годишния доклад на ръководството за дейността на Дружеството за отчетната 2013 г. Този доклад не представлява част от годишния му финансов отчет за същия период. Отговорността за изготвянето на този годишен доклад за дейността се носи от ръководството на Дружеството. Историческата финансова информация, представена в годишния доклад за дейността, съответства във всички съществени аспекти на информацията, представена и оповестена във финансовия отчет на Дружеството към 31 декември 2013 г.

Димитрина Пашова

/Регистриран ДЕС/

0019

Димитрина
Пашова

Регистриран одитор

Дата 23.04.2014 год.

Ул. „Цар Калоян“ 36

гр. Стара Загора

Црн
/Уб. Пашова/

**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА На „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД

Ръководството на „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД представя своя годишен доклад в съответствие с изискванията на чл.33 от Закона за счетоводството

ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА

Дружеството е регистрирано в Република България. Основната дейност на дружеството през 2013 г. е свързана с хазартни игри на игрални автомати. Осъществява се на територията на град Гълъбово, град Раднево и град Свиленград. За целта дружеството притежава разрешения от Комисията по хазарта в България, както следва:

1. Разрешение И- 2125 от 03.01.2012г- за игрална зала в град Раднево
2. Разрешение И-365 от 12.03.2012 г- за игрална зала Гълъбово
3. Разрешение И- 2123 от 03.01.2012 г-за игрална зала Симеонов град

ПРЕГЛЕД НА ДЕЙНОСТТА

Резултати от текущия период

Приходите от основната дейност на дружеството (залози) за 2013 година са в размер на 9715 хил.лв и са увеличени спрямо 2012 г. с 270 хил.лв. (2.86%).Размера на изплатените залози е 8900 хил.лв, като е увеличен спрямо 2012 година с 52хил.лв,което в относителен размер е 0.58%. Сумата на платения алтернативен данък по чл.245 от ЗКПО е в размер на 141 хил.лв. при 203 хил.лв за 2012 година. Нетната печалба за периода от хазартна дейност е 324 хил.лв.

Приходите от стопанска дейност на дружеството са в размер на 35 хил.лв, от които 34 хил.лв. приходи от лихви по предоставени заеми и 1 хил.лв от продажба на ДМА.

Общо приходи за 2013 година – 9750 хил.лв. при 9492 хил.лв за предходната година. Разходите за същия период са 9247 хил. лв. При 9338 хил.лв за 2012 година . През текущата година дружеството е постигнало ръст наприходите с 2.72% и снижение на разходите -1.05%

Към 31.12.2013 година дружеството е инвестирало 250 хил.лв. под формата на предоставен дългосрочен заем на нефинансово предприятие и 560 хил.лв. аванси за придобиване на ДМА. Към тази дата „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ.“ООД притежава дялово участие в ДЗЗД в размер на 45 лева .

Структура на основния капитал към 31.12.2013г. на „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД

Съдружник	Брой дялове	Стойност	Внесен капитал	Относителен дял
Цветан Павлов	50	2500	2500	50%
Валентина Колева	50	2500	2500	50%
ОБЩО:	100	5000	5000	100%


1480. Pavlov
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

СТОПАНСКИ ЦЕЛИ НА РЪКОВОДСТВОТО ЗА 2014 ГОДИНА

Ръководството счита, че основните направления в дейността на дружеството през 2014 г. няма да се различават съществено от тези през 2013 г. Усилията ще бъдат насочени в обновяване и разнообразяване на предлаганите игри и автомати, както и в повишаване културата на обслужване на клиентите.

РИСКОВЕ

Валутен риск

Дейността на дружеството се извършва основно на вътрешен пазар.

Сделките в чуждестранна валута са свързани предимно при покупка на активи внос. Риск съществува, ако цената е в долари. При цени в евро, риска е минимален поради фиксираният курс към лева.

Кредитен риск

Финансовите активи, които потенциално излагат дружеството на кредитен риск, са предимно вземания по залози върху игрални автомати, както и предоставените заеми от дружеството. Този риск е минимизиран, доколкото без да се остави залог, не може да се играе на автоматите.

Важни събития настъпили по време на съставяне и след датата на съставяне на индивидуалния финансов отчет

По време и след съставяне на финансовия отчет не са настъпили събития, които да променят оповестените дотук данни.

Отговорности на ръководството

Ръководството потвърждава, че при изготвяне на настоящия финансов доклад за дейността е представило вярно и честно развитието и резултатите от дейността на групата за изминалия период, както и неговото състояние и рискове пред които е изправено.



[Handwritten signature]
ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

**ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ
НА „НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ“ ООД ЗА 2013 г**

I. ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДРУЖЕСТВОТО

1. Правен статут дружеството

“НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ” ООД е търговско дружество с ограничена отговорност, регистрирано в Агенцията по вписванията с удостоверение изх. № 20081205102904 05.12.2008 г. с ЕИК: 123 734 424

Седалището на управление на дружеството е гр. Гълъбово, ул. “Стефан Стамболов” № 3 А.

2. Собственост и управление

“НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ” ООД г. е 100 % собственост на местни физически лица. Към датата на съставяне на годишния финансов отчет съдружници са Цветан Драгнев Павлов и Валентина Николаева Колева. Дружеството се представлява и управлява от двамата съдружника заедно и поотделно.

Размерът на внесения и вписан в Търговския регистър капитал е 5000 лева.

3. Предмет на дейност

Основен предмет на дейност е : организиране на хазартни игри с игрални автомати. За осъществяване на тази дейност дружеството притежава следните разрешения от Държавната комисия по хазарта :

1. Разрешение И-365/12.03.2012г, - за организиране на хазартни игри с игрални автомати в град Гълъбово;

2. Разрешение И-2123/03.01.2012, - за организиране на хазартни игри с игрални автомати в град Симеоновград;

3. Разрешение И- 2125 от 03.01.2012 г. за организиране на хазартни игри с игрални автомати в град Раднево;

4. Структура на дружеството

“НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ” ООД е регистрирано в град Гълъбово, като осъществява дейността си в 3 игрални зали с местонахождение в град Гълъбово-1, град Симеоновград - 1, град Раднево - 1. Няма разкрити клонове в страната и чужбина.


ВЯРНО С !
ОРИГИНАЛА

Годишният финансов отчет обхваща периода 01.01.2013г-31.12.2013 година.

Дата на съставяне - 31.12.2013год.

Дата на изготвяне - 13.03.2014год.

Дата на одобрение за публикуване: 13.03.2014год.

II. Основни положения от счетоводната политика на дружеството

1. База за изготвяне на годишния финансов отчет

Годишният финансов отчет на дружеството за 2013 година е изготвен на база Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, приети обн. В Д.в, бр.30 от 2005 год., изм. Бр.86 от 2007 г в сила от 01.01.2008 година и валидни към датата на съставяне на годишния счетоводен отчет.

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен в съответствие с принципите за действащото предприятие, текущо начисляване и историческата цена.

Дружеството води своите счетоводни регистри в български лева, която е официалната валута за представяне на финансовия отчет.

Всички данни във финансовият отчет за 2013 година и за 2012 година са сравними и представени в настоящия финансов отчет в хил. лева.

2. Промени в счетоводната политика и сравнителните данни

Счетоводната политика изложена по долу е прилагана последователно за всички периоди, представени в настоящия финансов отчет. При необходимост някои от перата в счетоводния баланс, в отчета за приходите и разходите и в отчета за паричния поток представени в отчета за 2012 година, които са сравнителни данни в настоящия отчет са преизчислени и рекласифицирани с цел да се получи по добра съпоставимост с даанните за 2013 година.

При откриване на фундаментални грешки и промени на счетоводната политика, дружеството използва препоръчителният метод съгласно СС 8" Нетни печалби или загуби за периода, фундаментални грешки и промени в счетоводната политика.

**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

[Signature]
/Ив. Павлов/

3. Счетоводни предположения и приблизителни счетоводни оценки

Приложението на националните счетоводните стандарти изисква от ръководството на дружеството да направи счетоводни предположения и приблизителни счетоводни оценки при изготвяне на годишния финансов отчет и при определяне стойността на някои от активите, пасивите, приходите и разходите и условните активи и пасиви. Всички те са извършени на основата на най-добрата преценка, която е направена от ръководството към датата на изготвянето на финансовия отчет. Действителните резултати биха могли да се различават от представените в настоящия финансов отчет.

4. Функционална валута и валута на представяне

Функционална и отчетна валута на дружеството е българският лев. От 01.07.1997 год. левът е фиксиран в съответствие със Закона за БНБ към германската марка в съотношение 1:1, а с въвеждане на Еврото като официална валута на Европейския съюз – с еврото в съотношение BGN 1,95583: EUR 1.

Сделките в чуждестранна валута се отчитат в лева по централния валутен курс на БНБ, валиден за деня на операцията. Всички парични активи и пасиви, деноминирани в чуждестранна валута, са преизчислени в лева по заключителния курс на БНБ към 31.12.2013 година.

5. Дълготрайни материални активи

Дружество класифицира, признава и отчита определен актив, като дълготраен (нетекущ), когато отговаря на следните критерии:

- имат натурално-веществена форма;
- използват се за производство или доставка/продажба на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или други цели;
- Очаква се да бъдат използвани през повече от един отчетен период;

Възприетият стойностен праг е 700/седемстотин/ лева, под който придобитите активи, независимо, че притежават характеристиката на дълготраен актив, се изписват като текущ разход в момента на придобиването им. Изключение от това правило е за групата на игралните автомати, които се завеждат като дълготрайни активи, независимо от стойността им. Това се налага поради разрешителния режим за работа с тях.


ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

Първоначално признаване

Дълготрайните материални активи са представени в счетоводния баланс по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, необходими до привеждането на актива в работно състояние, намалена с размера на начислената амортизация и обезценка, ако такава се извършва.

Когато придобиването е свързано с разсрочено плащане, разликата между първоначалната оценка / сегашната стойност на всички плащания / и сумата на всички плащания се признава за лихвен разход през периода на разсрочено плащане.

Последващо оценяване

С последващите разходи, свързани с отделен материален дълготраен актив се коригира балансовата стойност, когато е вероятно предприятието да има икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващият актив. Всички други последвали разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

Печалби и загуби от продажба

Балансовата стойност на даден дълготраен материален актив се отписва: при продажба на актива; когато не се очакват никакви други икономически изгоди от използването на актива или при освобождаване от актива;

Освобождаване от дълготрайни материални активи може да настъпи по различен начин (чрез продажба, сключване на финансов лизинг, чрез дарения и други). При определяне датата на освобождаване от актива, дружеството прилага критериите на НСС 18 за признаване на приход от продажбата на стоки.

Печалбата или загубата, възникваща от отписването на дълготраен материален актив се включват в печалбата или загубата, към датата на отписване. Тези печалби и загуби се определят, като се съпоставят постъпленията с балансовата стойност, отчетени в Отчета за приходи и разходи.

Не е налице отписване на ДМА, когато се извеждат временно от употреба за ремонтване, за подобрения, за консервиране.


ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

7. Методи на амортизация

Дружеството прилага линеен метод на амортизация на дълготрайните материални и нематериални активи. Прилаганият полезен срок за ползване по групи активи е, както следва:

- машини и оборудване	3 години
- компютри	2 години
- МПС	4 години
- стопански инвентар	6.7 години
- други ДМА	6.7 години

8. Финансови активи

Финансови активи са парични средства и следните категории финансови инструменти: кредити и вземания, първоначално възникнали в дружеството; финансови активи, държани за търгуване; финансови активи, държани до настъпване на падеж и финансови активи, обявени за продажба. Финансовите активи се отнасят към различните категории в зависимост от намеренията на дружеството.

Финансовите активи се признават на датата на сделката. Това става първоначално по себестойност, равна на даденото за вложението, вкл. разходите по извършване на сделката.

Отписването на финансов актив става когато се реализират правата, настъпи отказ от правата или изтече срокът за реализиране на правата.

Към датата на съставяне на баланса дружеството извършва тестове за обезценка и при наличие на признаци за обезценка признава загуби от обезценка.

9. Стоково-материални запаси

Стоково-материалните запаси в дружеството включват стоки. В цената на придобиване се включват всички разходи по закупуване и преработка и други разходи, пряко свързани с тях. Към края на всеки отчетен период стоково-материалните запаси се оценяват по по-ниската от балансовата стойност или нетната реализируема стойност. Сумата на обезценката се признава като загуба от обезценка.

Нетната реализируема стойност е предполагаемата продажна цена, намалена с необходимите разходи за завършване и продажба. В случай, че в предходни периоди е била признавана загуба от обезценка и се окаже, че новата нетна реализируема стойност е по-висока, то се признава възстановяване на загуба от обезценка, което не може да надвишава вече призната загуба от обезценка.


ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

6. Нематериални дълготрайни активи

Първоначално признаване

Нематериалните дълготрайни активи са представени в счетоводния баланс по цена на придобиване, намалена с начислената амортизация и призната обезценка. Дружеството е определило стойностен праг 700/петстотин/ лева, под който придобитите активи, независимо, че притежават характеристиката на дълготраен актив, се изписват като текущ разход в момента на придобиването им.

Дълготрайни нематериални активи на дружеството представляват получените разрешения(лицензи) за осъществяване на дейността издадени от Комисията по хазарта за срок от 5 години.

Последващо оценяване

С последващите разходи, свързани с отделен материален дълготраен актив се коригира балансовата стойност, когато е вероятно предприятието да има икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващият актив. Всички други последващи разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

Печалби и загуби от продажба

Балансовата стойност на даден нематериален дълготраен актив се отписва: при продажба на актива; когато не се очакват никакви други икономически изгоди от използването на актива или при освобождаване от актива;

Освобождаване от дълготрайни нематериални активи може да настъпи по различен начин (чрез продажба, сключване на финансов лизинг, чрез дарения и други). При определяне датата на освобождаване от актива, дружеството прилага критериите на НСС 18 за признаване на приход от продажбата на стоки.

Печалбата или загубата, възникваща от отписването на дълготраен нематериален актив се включват в печалбата или загубата, към датата на отписване. Тези печалби и загуби се определят, като се съпоставят постъпленията с балансовата стойност на актива, отчетени в Отчета за приходи и разходи.


ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

Дружеството определя разхода на стоково-материалните си запаси, като прилага формулата за средно притеглена стойност. При продажби балансовата им стойност се признава като разход през периода на признаване на прихода от продажба.

10. Данъци от печалбата

Текущи данъчни активи и/ или пасиви представляват вземания или задължения към бюджета, които се отнасят за текущия период и представляват надвнесен или дължим данък върху печалбата.

Съгласно българското данъчно законодателство за осъществяваната хазартна дейност с игрални автомати дружеството дължи алтернативен данък за всеки игрален автомат, който е окончателен и се внася тримесечно.

За печалбата от друга стопанска дейност дружеството се облага с данък върху печалбата, формирана по общия ред на ЗКПО при данъчна ставка от 10 % върху данъчната печалба по ГДД.

11. Парични наличности и парични еквиваленти

Дружеството представя като парични наличности своите налични пари в брой или в безсрочни депозити. Парични еквиваленти са краткосрочни, високо ликвидни вложения, които са лесно обратими в парични наличности.

12. Обезценка на активи

Към датата на съставяне на баланса дружеството преразглежда балансовата стойност на активите си с цел да се определи дали има индикации, че стойността на даден актив е обезценена.

Дружеството прави индивидуална преценка за всеки актив и в случаите, когато възстановимата стойност на даден актив е по-ниска от неговата балансова стойност, то последната следва да бъде намалена и сумата се отчита като загуба от обезценка.

Възстановимата стойност е по-високата стойност от нетната продажна цена и стойността в употреба на един актив.

13. Капитал

Регистрираният капитал отразява номиналната стойност на дяловете на дружеството. Натрупаната печалба (загуба) от минали години включва неразпределената печалба и непокритата загуба от минали години.

Резервите са:


/Ив. Павлов/ **ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА** 7

- общи (законови);
- от последващи оценки;
- други.

14. Пенсионни и други задължения към персонала

Дружеството не е разработвало програми за доходи след напускане на персонала.

Дружеството отчита като краткосрочни задължения неизплатените заплати и осигуровки за месец Декември на текущата година.

15. Финансови пасиви

Финансовите пасиви на дружеството включват: възникнали първоначално в дружеството пасиви (търговски и по финансов лизинг); финансови пасиви, държани за търгуване и финансови активи, държани до настъпване на падеж.

Финансовите пасиви се класифицират съобразно целта при поемането им. Оценяват се първоначално по себестойност, равна на справедливата стойност на полученото за вложението, вкл. всички разходи по сделката.

Последваща оценка на финансовите пасиви е по амортизируема стойност, с изключение на държаните за търгуване, които се оценяват по справедлива стойност.

Дружеството отписва финансов пасив, когато погаси задълженията, настъпи отмяна на задълженията или изтече срокът за уреждане на задълженията.

16. Приходи на дружеството

Основните приходи на дружеството се формират от залагания в казината и се отчитат, като приходи от услуги незабавно.

Приходите от лихви се признават, текущо, пропорционално на времева база за която са предоставени паричните средства.

17. Разходи на дружеството

Разходите на дружеството се признават в момента на тяхното възникване и на база принципите на начисляване и съпоставимост.

Отчитането и признаването на приходите и разходите се извършва при спазване на принципите за текущо начисляване и за причинна и следствена връзка между тях. Изплатените печалби срещу

М. М. М.
12/12/2016
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

направените залози са оповестени в отчета за приходи и разходи, като други разходи.

Финансовите приходи и разходи се включват в отчета за приходи и разходи диференцирано и се състоят от лихвени приходи от предоставени заеми и разходи за такси и комисионни за банкови преводи, обслужване на банкови сметки и банкови кредити.

III. Допълнителна информация към статите на финансовия отчет

1. Дълготрайни материални активи

	ХИЛ.ЛВ				
	Сгради,	Машини, оборудване апаратура, трансп.ср-ва	Други	Предоставени аванси и ДМА в процес на изграждане	Общо ДМА
Отчетна стойност					
Салдо 01.01.2013 г.	120	427	140	60	747
Постъпили		45		500	545
Излезли		33	12		45
Салдо на 31.12.2013г.	120	439	128	560	1247
Амортизация					
Салдо 01.01.2013 г.	27	348	80		455
Начислена за годината	5	36	23		64
Амортизация на отписаните активи		9	17		26
Салдо на 31.12.2013	32	375	86		493
Балансова стойност на 31.12.2013 г	88	64	42	560	754
Отчетна стойност на напълно амортизирани активи		211			

*Началното салдо на Предоставени аванси и ДМА в процес на изграждане в размер на 60 хил.лв. е рекласифицирана сума от

Меру
1/20. Павлов
ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

предоставени заеми през 2012 година в предоставени аванси за изграждане на активи.

2. Дълготрайни нематериални активи

	2013 хил. лв.
Програмни продукти 01.01.2013 по отчетна стойност	34
Постъпили през годината	0
Нагрупана амортизация	16
Програмни продукти към 31.12.2013 г., по балансова стойност	18

Дълготрайните нематериални активи се състоят от лицензии по Закона за хазарта необходими за дейността на дружеството. В края на годината дълготрайните нематериални активи по балансова стойност са 18 хил.лв.

3. Дългосрочни финансови активи

Оповестената в баланса сума в размер на 250 хил.лв. към 31.12.2013 година е предоставен дългосрочен заем на нефинансово предприятие за срок от 3 години при договорен годишен лихвен процент 9.5%.

4. Материални запаси

Към 31.12.2013 година оповестените материални запаси в баланса на дружеството в размер на 20 хиляди лева представляват налични игрални автомати предназначени за продажба.

5. Вземания

	31.12.2013 хил.лв	31.12.2012 г. хил. лв.
Вземания от клиенти	3	0
Вземания от свързани лица	0	2
Общо:	3	2

128.12.2013
ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

6. Парични средства

	31.12.2013 хил. лв.	31.12.2012 г. хил. лв.
Парични средства в лева общо:	251	836
В.ч. в брой	236	814
В разплащателни сметки	15	22

7. Текущи задължения

	31.12.2013хил. лв	31.12.2012г. хил. лв.
Задължения към персонала	9	8
Задължения към осигурители	4	4
Данъчни задължения	40	41
Задължения към доставчици	5	21
Общо:	58	74

Към 31.12.2013 год. средно списъчният брой на наетите по трудово правоотношение в предприятието са 20 (26-2012 год) човека – персонал зает с услуги за населението. Полагащият се платен годишен отпуск е ползван текущо в годината.

Данъчните задължения са свързани с алтернативен данък начислен за четвърто тримесечие на годината, дължим до 10 число на следващия месец.

8. Приходи

	31.12.2013 хил. лв.	31.12.2012 г. хил. лв.
Приходи от услуги(залози)	9715	9445
Приходи от продажба на ДМА	1	12
Приходи от лихви	34	35
ОБЩО:	9750	9492

9. Разходи за материали

	31.12.2013 хил. лв.	31.12.2012 г. хил. лв.
Разходи ел.енергия	41	44

М. М. М.
18.12.2013
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

10. Разходи за външни услуги

	31.12.2013 хил.лв	31.12.2012 г. хил. лв.
Наеми(недв.имоти и игрални автомати)	62	133
Счетоводни и одиторски,консултантски услуги	9	10
Телефонни и пощенски услуги	1	1
Други външни услуги	3	5
ОБЩО:	75	149

11. Други разходи

	31.12.2013 хил.лв	31.12.2012 хил.лв
Изплатени печалби срещу залози	8900	8848
Други	7	22
Общо:	8907	8870

IV. Сведения, определени за съществени по НСФОМСП или преценени от предприятието, като съществени

1. Съгласно изискванията на НСФОМСП 24 „Оповестяване на свързани лица” дружеството оповестява, че през 2009 година е предоставило заем на „ГИБ”ЕООД в размер на 125 550 евро със срок на погасяване 2012 година при 8% годишна лихва. През текущата са постъпили погасителни вноски в размер на 146 000 лева . Текущо през годината по тримесечия са начислени лихви върху непогасената част от заема при 8 % годишна лихва. Сумата на признатия приход от лихви от свързани лица е в размер на 10 хил.лв, отделно от приходите от залози.

Изплатени възнаграждения на ключов управленски персонал-управител са в размер на 21537лв(двадесет и една хиляди петстотин тридесет и седем лева)

2. Съгласно НСФОМСП 19 „Доходи от персонала” ръководството оповестява, че не резервира суми за компенсируеми отпуски, поради това, че същите се ползват текущо в годината.


12/06/2010
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

3. Събития настъпили по време на съставяне на счетоводния баланс – не са настъпили събития, които да променят оповестените до тук данни.

4. Събития настъпили след датата на изготвяне на финансовият отчет – не са настъпили други събития подлежащи на оповестяване.

5. Информация по чл.38 ал.5 от Закона за счетоводството – Начислените възнаграждения за одиторски услуги за текущият период са в размер на 3 хиляди лева

V. Друга информация необходима за правилното разбиране на финансовият отчет

1. Не е било дадено предимство на един счетоводен принцип пред друг

2. Не са допускани съществени отклонения от принципите на приетата счетоводна политика.

3. Приета е двустранна форма на Баланс и Отчет за приходите и разходите.

4. Отчета за паричния поток е изготвен по прекия метод.

VI. Оповестяване за дружество с ограничена отговорност

1. Движение на дялове – не е извършвано.

2. Вид премии от емисия и вид резерви – не са начислявани;

3. През отчетния период са начислени и изплатени дивиденди на съдружниците в размер на 600 хил.лв., като е удържан и внесен дължимия данък по ЗКПО.

4. Дата на изготвяне на годишния финансов отчет- 13.03.2014 година. Годишния финансов отчет е одобрен от ръководството на същата дата.

Съставител:

/Б.Караджова/



Управител:

Д-р. Павлов

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

Наименование на дружеството: "НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ" ООД
 град Гълъбово
 ЕИК по БУЛСТАТ: 123734424

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС към 31.12.2013 год.

АКТИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ		
I. НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ		
1. Концесии, патенти, лицензи	18	25
Общо за група I:	18	25
II. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ		
1. Земи и сгради, в т.ч.:		
-сгради	88	93
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	64	82
3. Съоръжения и други ДМА	42	60
4. Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане	560	60
Общо за група II:	754	295
III. Дългосрочни финансови активи		
1. Предоставени заеми	250	396
Общо за група III	250	396
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б" :	1022	716
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ		
I. Материални запаси		
1. Стоки	20	
Общо за група I:	20	
II. ВЗЕМАНИЯ		
1. Вземания от клиенти и доставчици		
2. Предоставени аванси и заеми	3	2
Общо за група II:	3	2
III. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА		
1. Касова наличност в лева	205	783
2. Касови наличности във валута (легова равностийност)	31	31
3. Парични средства в разпл. сметки	15	22
Общо по група III:	251	836
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "В" :	274	838
СУМА НА АКТИВА (Б+В)	1296	1554

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

М. М. М.
1. 12. 2014 г. Гълъбово

М. М. М.

ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Суми (хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година
A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
I. ЗАПИСАН КАПИТАЛ		
II. РЕЗЕРВИ	5	5
III. НАТРУПАНА ПЕЧАЛБА (ЗАГУБА) за минали години в т.ч.		
1. Неразпределена печалба	875	1536
Общо за група III	875	1536
IV. ТЕКУЩА ПЕЧАЛБА (ЗАГУБА)	358	(61)
ОБЩО за РАЗДЕЛ "A":	1238	1480
B. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
1. Данъчни задължения:		
до 1 година	40	41
2. Задължения към доставчици:	40	41
до 1 година	5	21
3. Задължения към персонала:	5	21
до 1 година	9	8
4. Осигурителни задължения:	9	8
до 1 година	4	4
до 1 година	4	4
ОБЩО за РАЗДЕЛ "B", в т.ч.:	58	74
до 1 година	58	74
СУМА НА ПАСИВА (A+B)	1296	1554

13.03.2014 год.

Съставител: *[Signature]*
/Бонка Д. Караджова/

Ръководител:



Заверил: *[Signature]*
/Димитрина Пашова/

0019 Димитрина Пашова
Регистриран одитор

23.04.2014г

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

[Signature]
/Иван Павлов/

Наименование на дружеството:
град Гълъбово
ЕИК по Булстат

"НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ" ООД
123734424

О Т Ч Е Т ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ към 31.12.2013 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година
A. Приходи		
I. Приходи от оперативна дейност		
1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	9715	9445
услуги	9715	9445
2. Други приходи	1	12
Общо за група I	9716	9457
II. Финансови приходи		
1. Приходи от лихви	34	35
Общо за група II	34	35
Б. Загуба от обичайна дейност		
Общо приходи	9750	9492
В. Счетоводна загуба		
Г. Загуба		61
Всичко приходи	9750	9553
НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година
Б. Разходи		
I. Разходи за оперативна дейност		
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.	116	193
а) суровини и материали	41	44
б) външни услуги	75	149
2. Разходи за персонала в т.ч.	149	190
а) Разходи за възнаграждения	126	161
б) Разходи за осигуровки	23	29
3. Разходи за амортизации	70	92
4. Други разходи	8908	8870
Общо за група I	9243	9345
II. Финансови разходи		
5. Разходи за лихви и други финансови разходи	4	
Общо разходи (1+2+3+4+5)	9247	9345
6. Печалба от обичайна дейност	503	147
7. Счетоводна печалба	503	
8. Разходи за данъци от печалбата	4	5
9. Други данъци алтернативни на корпоративния данък	141	203
10. Печалба	358	
Всичко разходи (общо разходи+7)	9750	9553

Дата 13.03.2014 год.

Съставител: *me*
/Бонка Д. Караджова/

Ръководител:

me
/Димитрина Пашова/

Заверил:

me
/Димитрина Пашова/

0019

Димитрина

Пашова

Регистриран одитор

23.04.2014г.

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

me
/Б. Пашова/

"НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ" ООД

ср. Гълъбово

2012г.

Приложение № 4
към СС 1

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
"НЮ ГЕИМ АМЮЗМЪНТ" ООД
за 2013 г.

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Основен капитал	Резерви						Финансов резултат от минала година		Текуща печалба	Общо собствен капитал
		Премии от емисия	Резерв от последващ и оценки на	Целеви резерви			Други	Печалба	Загуба		
				законова	специална	запрани					
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. Салдо в началото на отчетния период	5	-	-	-	-	-	1 536	(61)	-	1 480	
2. Изменение за сметка на собствениците											
3. Финансов резултат за текущия период							(800)		358	358	
4. Разпределение на печалбата							(800)			(600)	
а. в т.ч. дивиденди							(61)	61		-	
5. Покриване на загуби											
6. Други изменения в собствения капитал											
7. Салдо към края на отчетния период	5						875		358	1 238	
8. Собствен капитал към края на отчетния период	5						875		358	1 238	

Дата: 13.03.2014

Съставител:

/ Бонка Караджоска /

Зверил:

Д. Пашова
12.03.2014

Ръководител:



0019 Димитрина Пашова
Димитрина Пашова Регистриран одитор
23.04.2014

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

"Ню генм аниозмат" ООД
Състоятел (председател)

Гълъбово
Град. (село) № 16

Приложение № 1
към СС 7

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД към 31.12.2013 г.

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	Постъп ления	Платения	Нетен поток	Постъп ления	Платения	Нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
A. Парични потоци от основна дейност						
1. Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	9 715	9 545	170	9 451	9 041	410
2. Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		149	(149)	1	193	(192)
3. Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		570	(570)			
4. Платения при разпределение на печалби		30	(30)			
5. Платения и възстановени данъци от печалбата		144	(144)		227	(227)
6. Други парични потоци от основна дейност	5		5			
Общо за раздел A	9 720	10 438	(718)	9 452	9 461	(9)
Б). Парични потоци от инвестиционна дейност						
Парични потоци свързани с дълготрайни активи	1	45	(44)	11	55	(44)
Общо за раздел Б	1	45	(44)	11	55	(44)
В). Парични потоци от финасова дейност						
1. Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	146		146		310	(310)
2. Парични потоци от допълнителни вноски на собствените	16	16				
3. Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	34		34	34		34
4. Платения и задължения по лизингови договори		3	(3)		2	(2)
Всичко парични потоци от финасова дейност (В)	196	19	177	34	312	(278)
Г. Изменения на паричните средства през периода (A+B+V)	9 917	10 502	(585)	9 497	9 828	(331)
Д. Парични средства в началото на периода	x	x	836	x	x	1 167
Е. Парични средства в края на периода	x	x	251	x	x	836

Дата 13.03.2014 год. Съставител: *Бонка Д. Караджова*

Ръководител:

Цветан Д. Павлов

Заверил:

Димитрина Пашова

Димитрина
Пашова
0019
23.04.2014
Регистриран оратор

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

НИ ГЕИМ АМЕРИКАНТ СОО
ГЪЛБОВО
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ
СЧЕТОВОДНИ амортизации за периода 1.01.2013 - 31.12.2013

Стр. 1

Дълготраен актив	Документ №/Дата	Дата на завеждане	Аморт. срок	Отчетна стойност	Набрани амортизации общо	за периода	Бал. стойност	Пресметнат резерв
1 Игрална зала построена	445380	/30.11.2006	1.05.2007 18/3	120336.00	32089.60	4813.44	88246.40	0.00
	за сметка 203			120336.00	32089.60	4813.44	88246.40	0.00
2 Игр. автомат тип OCE 210 AD Bush-2 бр	/15.03.2007	9.05.2007 0/0		8160.00	8160.00	0.00	0.00	0.00
3 Игр. автомат тип BGT 210 -V92	/15.03.2007	9.05.2007 0/0		4080.00	4080.00	0.00	0.00	0.00
4 Игр. автомат тип BGT 210 VS - 36p	/15.03.2007	9.05.2007 0/0		12240.00	12240.00	0.00	0.00	0.00
5 Игр. автомат вид OCL 210 D OF ROMA 16p	/15.03.2007	9.05.2007 0/0		4080.00	4080.00	0.00	0.00	0.00
6 Игр. автомат вид Cta 210 у Buda-3 бр	/15.03.2007	9.05.2007 0/0		12240.00	12240.00	0.00	0.00	0.00
13 LCD дисплей	160000864 / 5.05.2007	1.06.2007 0/0		2599.00	2599.00	0.00	0.00	0.00
14 Динамик стартер	376 /19.04.2007	1.05.2007 0/0		960.00	960.00	0.00	0.00	0.00
19 ИГРАЛЕН АВТОМАТ B.O 2255 6236	/24.03.2008	1.04.2008 0/0		15324.00	15324.00	0.00	0.00	0.00
20 ИГРАЛЕН АВТОМАТ 378 36 0	/29.02.2008	1.03.2008 0/0		4200.00	4200.00	0.00	0.00	0.00
24 ИГРАЛЕН АВТОМАТ HC 1549 ПАНИ	/17.06.2008	1.07.2008 0/0		52230.87	52230.87	0.00	0.00	0.00
25 ИГРАЛЕН АВТОМАТ 066 2946 19	/ 3.07.2008	1.08.2008 0/0		16986.00	16986.00	0.00	0.00	0.00
26 Игрален автомат ома 3128 ан 05138	/16.07.2008	1.08.2008 0/0		1173.60	1173.60	0.00	0.00	0.00
28 Игрален автомат блу 2846 бурд	/17.10.2008	1.11.2008 0/0		24583.57	24583.57	0.00	0.00	0.00
29 Вертикално видео	39842 /29.01.2009	1.02.2009 0/0		28001.77	28001.77	0.00	0.00	0.00
32 Игрални автомати	4888 / 9.03.2009	1.04.2009 0/0		22200.00	22200.00	0.00	0.00	0.00
37 Игрални автомати ти 8303 п 6480-3 бр	/ 4.09.2009	1.10.2009 0/0		6000.00	6000.00	150.00	0.00	0.00
38 Система за формиране 8303 е на пренил	/ 4.09.2009	1.10.2009 0/0		1858.00	1858.00	46.45	0.00	0.00
40 Система за формиране 900000055 е на пренил дикт	/27.10.2009	1.11.2009 0/0		600.00	600.00	30.00	0.00	0.00
43 Игрални автомати-2 2000006771/22.06.2010 брон	1.07.2010 0/0			2280.00	2280.00	570.00	0.00	0.00
44 OCLD ROMA THE BGT-V 20000007 52	/11.10.2010	1.11.2010 0/1		2750.00	2612.50	825.00	137.50	0.00
45 ACTION MANET THE BG 20000007 T-V92	/11.10.2010	1.11.2010 0/1		5170.00	4911.50	1551.00	258.50	0.00
46 CLASSIC BLEND JACKP 20000007 OT	/11.10.2010	1.11.2010 0/1		880.00	836.00	264.00	44.00	0.00
47 Монитор	10048 /16.11.2010	1.12.2010 0/0		1752.16	1752.16	0.00	0.00	0.00
48 Игрални автомати-3 24000606 бр	/22.12.2010	1.01.2011 0/4		38535.77	34682.19	11560.73	3853.58	0.00

М. М. М. М.
1. М. М. М. М.

ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

ИО ГЕЛМ АМЕРИКАНТ ООД
ГЪЛБОВО
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ

СЧЕТОВОДНИ амортизации за периода 1.01.2013 - 31.12.2013

Стр.: 2

Дълготраен актив	Документ №/Дата	Дата на изтеждане	Аморт. срок	Остатъчна стойност	Набрани амортизации общо	за периода	Бал. стойност	Пресметнат резерв
49 Игрален автомат 430 200000010 /16.03.2011	37	1.04.2011	0/7	528.00	435.60	158.40	92.40	0.00
50 Игрален автомат 430 200000010 /16.03.2011	38	1.04.2011	0/7	264.00	217.80	79.20	46.20	0.00
51 Игрален автомат 430 2000000011/16.03.2011		1.04.2011	0/7	528.00	435.60	158.40	92.40	0.00
52 Игрален автомат 450 2000000012 /16.03.2011		1.04.2011	0/7	792.00	653.40	237.60	138.60	0.00
53 Игрален автомат 451 2000000012 /16.03.2011		1.04.2011	0/7	792.00	653.40	237.60	138.60	0.00
54 Джакпот тип 7593 2000000012 /16.03.2011		1.04.2011	0/7	2112.00	1742.40	633.60	369.60	0.00
55 Игрален автомат близ 27	/30.12.2011	1.01.2012	1/3	27110.40	16266.24	8133.12	10844.16	0.00
и држж								
58 Игрален автомат 003 2000007354/12.10.2011		1.01.2012	1/3	1320.00	792.00	396.00	528.00	0.00
M4406								
59 Конверсия за играле 1304	/15.02.2012	1.03.2012	2/3	1200.00	360.00	30.00	840.00	0.00
и автомат WMSIU								
60 Конверсия за WMS JU 1304	/15.02.2012	1.03.2012	2/3	1200.00	360.00	30.00	840.00	0.00
NGLE WILD								
63 Модел игра vega vis 1000001837/30.12.2011		1.01.2012	1/3	5386.39	3231.84	1615.92	2154.55	0.00
100 multi-9								
64 Модел игра vega vis 1000003718/20.06.2012		1.07.2012	1/9	5386.39	2423.88	1615.92	2962.51	0.00
100 multi-9								
65 Игрален автомат-лиз 28	/30.12.2012	31.12.2012	2/2	20066.40	6521.58	501.66	13544.82	0.00
мн(отп.-30.12.2013)								
67 ИА VEGA VISION MULT 2000000094/ 8.08.2013		1.09.2013	3/0	3600.00	360.00	360.00	3240.00	0.00
I 05946 2010г								
68 VEGA VISION MULTI 1 2000000095 / 8.08.2013		1.09.2013	3/0	3600.00	360.00	360.00	3240.00	0.00
05947 2010 г								
69 VEGA VISION MULTI 9 2000000093 / 7.08.2013		1.09.2013	3/0	3600.00	360.00	360.00	3240.00	0.00
05937								
70 VEGA VISION MULTI-9 2000000092 / 7.08.2013		1.09.2013	3/0	3600.00	360.00	360.00	3240.00	0.00
05936								
71 ULTIMATE 10C FV623 2000000096 /19.08.2013		1.09.2013	3/0	3840.00	384.00	384.00	3456.00	0.00
CF 171540-170801								
72 ЕЛ РОЛЕТКА PANTER G 2000000091 / 7.08.2013		1.09.2013	3/0	4080.00	408.00	408.00	3672.00	0.00
ROULETTE 115 20								
73 ИА VITIMARE 101 TNP 2000000099 /19.08.2013		1.09.2013	3/0	3840.00	384.00	384.00	3456.00	0.00
623 171510-1707								
74 ИА ULTIMATE 10 G + 2000000098/19.08.2013		1.09.2013	3/0	3840.00	384.00	384.00	3456.00	0.00
мFV623 CF 17154								
75 ИА A07FV629W020VSUP 2000000107/27.09.2013		1.10.2013	3/0	300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
ER V-CAM 26-94%								
76 A08FV629W0200 SUPER 2000000107/27.09.2013		1.10.2013	3/0	300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
-CAM 26-92%								
77 A09 FV629 W020VSUP 2000000107/27.09.2013		1.10.2013	3/0	300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
RV-CAM 26-92%								
78 A10 FV629 W020VSUP 2000000107/27.09.2013		1.10.2013	3/0	300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
R-CAM 26-94 %								
79 A11 FV629 W020V SUP 2000000107/27.09.2013		1.10.2013	3/0	300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
ER-CAM 26-94%								

Иван
Иван
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

НО ТИМ АМБИЕНТ ООД
ТУЛЕВО
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ

СЧЕТОВОДНИ амортизации за периода 1.01.2013 - 31.12.2013

Стр.: 3

Дълготрайни активи	Документ №/Дата	Дата на заведена	Аморт. срок	Отчетна стойност	Набрали амортизации общо	за периода	Бал. стойност	Пресметнат резерв
80 A12 FV629W020 VSUPER 2000000107/27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
R-V-CAM 26-941								
81 VEGA VISION MULTI 1 2000000108/27.09.2013 1.10.2013 3/0				3000.00	225.00	225.00	2775.00	0.00
448P.WCM.05938								
82 VEGA VISION MULTI 4 2000000109 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				3000.00	225.00	225.00	2775.00	0.00
44P.WCM.05945								
83 PREMIUM GAMINATOR H 2000000110/27.09.2013 1.10.2013 3/0				1404.00	105.30	105.30	1298.70	0.00
CMER 84800050								
84 K-Y КОНВЕРСИЯ ЗА КА 2000000111/27.09.2013 1.10.2013 3/0				1200.00	90.00	90.00	1110.00	0.00
WMS ZEUS 1								
85 K-Y КОНВЕРСИЯ ЗА КА 2000000111/27.09.2013 1.10.2013 3/0				1200.00	90.00	90.00	1110.00	0.00
WMS YUNGLE WILD								
86 ДЖАПОТ СЪРБЪР ТМД 2000000112/27.09.2013 1.10.2013 3/0				550.80	41.31	41.31	509.49	0.00
CBYS 03497								
87 A01FV629 W020USUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 18-941								
88 A02 FV629W020USUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 18-941								
89 A03FV629W020 USUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 23-941								
90 A04FV629W020USUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 23-941								
91 A05FV629W020USUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 23-941								
92 A06FV629W020U SUPER 200000106 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				300.00	22.50	22.50	277.50	0.00
V-CAM 25-941								
93 АТРОНИК НОМ.4303448 200000117 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				75.00	5.63	5.63	69.37	0.00
6-2002год.								
94 АТРОНИК НОМ.4303144 200000117 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				75.00	5.63	5.63	69.37	0.00
8-2002година								
95 АТРОНИК НОМ.4304919 200000117 /27.09.2013 1.10.2013 3/0				75.00	5.63	5.63	69.37	0.00
2-2003година								
96 КА GAMINATOR 6-жана 2000000116/27.09.2013 1.10.2013 3/0				99.60	7.47	7.47	92.13	0.00
p 190942								
97 MULTI GAMINATOR 42 2000000115/27.09.2013 1.10.2013 3/0				99.60	7.47	7.47	92.13	0.00
номер 195914								
98 КА TORPO CRAZY BUGS 2000000114/27.09.2013 1.10.2013 3/0				84.00	6.30	6.30	77.70	0.00
-OCTM 435-2005								
99 KACRAZY BUGS EGT-VS 2000000113/27.09.2013 1.10.2013 3/0				79.20	5.94	5.94	73.26	0.00
00208-2008R								
100 KACRAZY BUGS-EGT-VS 2000000113/27.09.2013 1.10.2013 3/0				79.20	5.94	5.94	73.26	0.00
00209 2008R								
за сметка 204				380191.72	302781.52	32921.22	77410.20	0.00
в т.ч. отписани				20066.40	6521.58	501.66	13544.82	0.00
31 Автономни внода 10247 /20.02.2009 1.03.2009 0/0				66194.00	66194.00	2758.08	0.00	0.00

М.П. / Ив. Петков /
ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА

НИ ГЕИМ АМБУЛАНТ ООД
ГЪЛБОВО
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ

СЧЕТОВОДНИ амортизации за периода 1.01.2013 - 31.12.2013

Стр.: 4

Дълготрайни активи	Документ №/Дата	Дата на ввеждане	Аморт. срок	Отчетна стойност	Набрали амортизации общо	за периода	Вал. стойност	Пресметнат резерв
42 Автомобил шкода суп 7 крб елеганс	/26.07.2010	1.08.2010	0/6	1804.00	1540.92	451.00	263.08	0.00
за сметка 205				67998.00	67734.92	3209.08	263.08	0.00
7 Метална каса	1426 / 6.12.2007	1.01.2008	0/8	536.00	482.40	80.40	53.60	0.00
8 Офис обзавеждане	153 / 3.08.2007	3.08.2007	0/3	1000.00	962.50	150.00	37.50	0.00
9 Бардот	1 / 23.06.2007	1.07.2007	0/1	3800.00	3705.00	570.00	95.00	0.00
10 Шкаф за каса	4 / 25.06.2007	1.07.2007	0/1	1000.00	975.00	150.00	25.00	0.00
11 Рукванд	2 / 23.06.2007	1.07.2007	0/1	1200.00	1170.00	180.00	30.00	0.00
12 Седф откритопорен	463 / 4.05.2007	1.06.2007	0/0	800.00	790.00	120.00	10.00	0.00
18 СЕИ# 401	1683 / 5.03.2008	1.04.2008	0/11	850.00	733.12	127.50	116.88	0.00
21 Банкоматоброична нх	1600001455/30.04.2008	1.05.2008	0/11	1337.77	1137.13	200.67	200.64	0.00
22 МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН	35 / 24.04.2008	1.05.2008	0/0	2112.00	2112.00	0.00	0.00	0.00
27 ПРЕНОСИМ КОМПЮТЪР	20028756 / 29.10.2008	1.11.2008	0/0	2899.00	2899.00	0.00	0.00	0.00
30 Монитор 19 инча	120 / 19.02.2009	1.03.2009	0/0	1642.80	1642.80	0.00	0.00	0.00
33 КЛИМАТИЗАТОР	1463 / 21.07.2009	1.08.2009	2/3	910.00	602.87	136.50	307.13	0.00
34 Ъглова секционна мод	912 / 6.08.2009	1.09.2009	2/3	2400.00	1560.00	360.00	840.00	0.00
35 Триместно панела	912 / 6.08.2009	1.09.2009	2/3	975.00	633.75	146.25	341.25	0.00
66 Обзавеждане офис	1475 / 18.02.2013	1.03.2013	5/10	767.00	95.87	95.87	671.13	0.00
за сметка 206				22229.57	19501.44	2317.19	2728.13	0.00
15 Други ДМА-вентилаци	32 / 31.01.2007	1.02.2007	0/0	15000.00	15000.00	1687.50	0.00	0.00
16 Радиатори(отп. - 1.1.40	/ 6.03.2007	1.04.2007	0/0	4849.16	4849.16	666.76	0.02	0.00
1.2013)								
17 Неонова реклама(отп 5	/ 11.09.2007	1.10.2007	0/0	10800.00	10465.00	1485.00	135.00	0.00
- 1.11.2013)								
36 Зала Симеоновград	23 / 31.08.2009	1.09.2009	2/4	96898.42	62983.96	14534.76	33914.46	0.00
39 Обзавеждане	944 / 7.09.2009	1.10.2009	2/4	9180.00	5852.25	1377.00	3327.75	0.00
41 Вентилационна нхста	479 / 25.02.2010	1.03.2010	2/10	3764.88	2164.80	564.73	1600.08	0.00
лация								
за сметка 209				140492.46	101515.15	20315.75	38977.31	0.00
в т.ч. отписани				15649.16	15514.14	2151.76	135.02	0.00
56 ЛИЦЕНЗИ СОФИЯ	12 / 31.01.2011	1.01.2011	2/0	11000.00	6600.00	2200.00	4400.00	0.00
57 ЛИЦЕНЗИ РАДИЕВО	12 / 31.01.2011	1.01.2011	2/0	5100.00	3060.00	1020.00	2040.00	0.00
61 Лиценз ГЪЛБОВО	2 / 20.02.2012	1.03.2012	3/1	7500.00	2750.00	1500.00	4750.00	0.00
62 Лиценз ГЪЛБОВО	17 / 8.03.2012	1.04.2012	3/3	10700.00	3745.00	2140.00	6955.00	0.00
за сметка 213				34300.00	16155.00	6860.00	18145.00	0.00
Всичко:				765547.75	539777.63	70436.68	225770.12	0.00

Иван
Иван
**ВЯРНО С
ОРИГИНАЛА**

